ТЕРРИТ ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГ ОРАЙОНА ЗИЛАИРСКИЙ РАЙОНРЕ СПУБЛИКИ БАШКОРТ ОСТАН

БАШКОРТ ОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ЙЫЛАЙР РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2023 года

Зилаирский район РБ.

№ 75/6-5

с. Зилаир

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Кананикольский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса РБ о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/105 - 7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования по избирательным округам территориальная избирательная комиссия, решила:

- 1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Кананикольский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №№ 1-10 состоявшимися и действительными.
- 2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения Кананикольский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва избраны:

по избирательному округу № 2 Корнева Надежда Ивановна по избирательному округу № 3 Баскаков Михаил Анатольевич по избирательному округу № 4 Кирикова Татьяна Викторовна по избирательному округу № 5 Андриянов Виктор Леонидович по избирательному округу № 6 Гнедков Павел Борисович по избирательному округу № 7 Лукьянова Наталья Алексеевна по избирательному округу № 7 Лукьянов Алексей Иванович по избирательному округу № 8 Лукьянов Алексей Иванович по избирательному округу № 9 Кутушев Абдулнасыр Абдулгалимович

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газетах «Зилаирские огни», «Ауыл уттары» и на официальном сайте Администрации МР

по избирательному округу № 10 Кутлубаев Фларис Салаватович

Председатель Г.В. Бегун

Секретарь О.Н. Варганова